1
6
3

[image: image1.png]

ДУМА АФАНАСЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

31.03.2023                                                                             №  8/2
   пгт Афанасьево

	О  внесении изменений в решение Думы Афанасьевского муниципального округа от 14.12.2022 №5/1

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Афанасьевский муниципальный округ Кировской области», утвержденным решением  Думы Афанасьевского муниципального округа от 19.10.2022 № 2/2,  Дума Афанасьевского муниципального округа РЕШИЛА:

           1. Внести в решение Думы Афанасьевского муниципального округа от 14.12.2022 №5/1 «О бюджете муниципального образования Афанасьевский   муниципальный округ Кировской области  на  2023  год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 утвердить в редакции согласно приложению № 1.
1.2. Приложение № 4 утвердить в редакции согласно приложению № 2.

1.3. Приложение № 6 утвердить в редакции согласно приложению № 3.
1.4. Приложение № 8 утвердить в редакции согласно приложению № 4.

1.5. Приложение № 9 утвердить в редакции согласно приложению № 5.

1.6. Приложение № 10 утвердить в редакции согласно приложению              № 6.

1.7. Приложение № 11 утвердить в редакции согласно приложению              № 7.

1.8. Приложение № 14 утвердить в редакции согласно приложению                           № 8.

1.9. Приложение № 15 утвердить в редакции согласно приложению                           № 9.

           2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель  Думы

Афанасьевского муниципального округа                                        В.Н.Харина
Глава Афанасьевского
муниципального округа                                                                     Е.М.Белева
	ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель начальника финансового управления, начальник бюджетного отдела

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации муниципального округа по экономике и финансам, начальник финансового управления

Главный специалист, юрисконсульт

	                Л.А. Савина

             Л.В. Тутынина

              Г.И. Поташов

	Разослать:
	прокуратуре, финансовому управлению – 2 экз., Сборник, сайт

	Подлежит опубликованию настоящее решение в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Афанасьевского муниципального округа

	Правовая экспертиза проведена

	предварительная

	заключительная

	Лингвистическая экспертиза проведена

	предварительная

	заключительная